
ZARZADZENIE NR 65/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z  2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23 poz.  220, Nr 62 poz.  558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) 
zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach,  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 75/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 maja 2007 r. 
w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach  i 
ogłoszenia tekstu jednolitego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §17 w ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) Punkt Obsługi Przedsiębiorców POP”;

2) po §41b dodaje się §41c w brzmieniu:
„§41c. Do zadań Punktu Obsługi Przedsiębiorców należy:
1) obsługa informacyjno-merytoryczna inwestorów krajowych i zagranicznych,
2) przygotowywanie i organizacja spotkań z inwestorami,
3) udział w prezentacjach i targach gospodarczych i inwestycyjnych,
4) współpraca  z  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  i  miejskimi  jednostkami 

organizacyjnymi  oraz  innymi  podmiotami  w  zakresie  przygotowywania  ofert  dla 
inwestorów krajowych i zagranicznych,

5) wykonywanie innych zadań szczególnych określonych odrębnym zarządzeniem.”. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


